
Uspávanka pro Lucinku

Cermaque

ať není žádná volba zbabělá
rozfoukám uhlík luny do běla
ať tě chrání 
do svítání
ať nejsi nikdy zcela dospělá
    
pavoučka poprosím, ať do záclon
vetká, co shořelo a nezhaslo
a ať svítí
bílou nití
na cestu snům, až vylezou zpoza slov
    
jednorožec tenký jako paprsek
bez dechu tě po obloze poveze
k velkým hvězdám
kterým se zdá
že je noc jen kakaový pamlsek
    
až se mlha je jak poleva rozlije
hvězdy se tmy přejí a den zhasí je
pak místo nich
budeš jak sníh
svítit na svět ty, světýlko Lucie

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

